



Firma: 4roads s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 130901 I/30 Chlumeck, křižovatka I/30 x III/25357, VD-ZDS vč. IČ, AD

SO 104.2

Rozpočet: SO 104.2 Chodník financovaný městem Chlumeck

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
5			Komunikace				124 358,96
1	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	25,400	947,43	24 064,72
			Štěrkořtř ŠDb 0/32 tl. 150 mm <i>konstrukce chodníku D2-D-1-CH-PIII ... 25,4 =25,400 [A]</i> <i>odměřeno digitálně</i>				
2	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	160,000	572,33	91 572,80
			dlažba betonová tl. 60 mm vč. lože z drčeného kameniva tl. 40 mm <i>konstrukce chodníku D2-D-1-CH-PIII ... 160,0 =160,000 [A]</i> <i>odměřeno digitálně</i>				
3	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	5,000	722,37	3 611,85
			dlažba betonová červená tl. 60 mm (kontrastní pás) vč. lože z drčeného kameniva tl. 40 mm <i>konstrukce chodníku D2-D-1-CH-PIII ... 5,0 =5,000 [A]</i> <i>odměřeno digitálně</i>				
4	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	4,600	1 110,78	5 109,59
			dlažba betonová reliéfní tl. 60 mm (signální a varovný pás) vč. lože z drčeného kameniva tl. 40 mm <i>konstrukce chodníku D2-D-1-CH-PIII ... 4,6 =4,600 [A]</i> <i>odměřeno digitálně</i>				
9			Ostatní konstrukce a práce				141 079,20
5	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODAVKA A MONTÁŽ	M	46,000	1 596,00	73 416,00
			Kompozitové zábradlí výšky 1,1 m <i>46 =46,000 [A]</i>				
6	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	87,000	336,38	29 265,06
			Záhonový obrubník 80/250/1000 z betonu C30/37-XF4 včetně betonového lože z betonu C20/25-XF3 tl. min. 0,1 m <i>87,0 =87,000 [A]</i> <i>odměřeno digitálně</i>				
7	917224 A		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	62,000	468,27	29 032,74
			Silniční betonový obrubník 250/150/1000 z betonu C30/37-XF4 včetně betonového lože <i>62,0 =62,000 [A]</i>				
8	917224 B		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	20,000	468,27	9 365,40
			Silniční betonový obrubník 300/150/1000 z betonu C30/37-XF4 včetně betonového lože <i>20,0 =40,000 [A]</i>				
Celkem							265 438,16